
 Verze platná od 1. 3. 2021 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Stavební úpravy spočívají v částečném vybourání stávajících příček mezi jednotlivými místnostmi, 
demontáž a likvidace stávajících sociálních zázemí pokojů, úpravou vybraných otvorů. Všechny bytové 
jednotky budou umožňovat užívání osobami se sníženou schopností pohybu nebo orientace. 
Zakázka bude realizována ve třech navazujících etapách. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je 
podrobně vymezen projektovou dokumentací zpracované společností SPIRAL spol. s r.o. s názvem 
zakázky: Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v Domově seniorů Panorama, 
datum zpracování 02/2020 vč. soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č. 3 ZD) a Návrhem smlouvy o 
dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

SILBA-Elstav s.r.o. 
IČO: 64358844; Sídlo: Plzeňská 155, Letkov 

7. 2. 2022 
08:35:09 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

BEZBARIÉROVÉ KOUPELNY – DOMOV PRO SENIORY PANORAMA - POKRAČOVÁNÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/195/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1620/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000750 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9067.html  
ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, Tachov, 347 01 IČO: 00377805 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Báčová, DiS. – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Naděžda Mahdalová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9067.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., který splnil všechny požadavky zadavatele 

včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 16. 3. 2022 smlouvu s dodavatelem SILBA-Elstav s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 15 400 275,25 Kč bez DPH (17 710 316,54 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

- dodávka a montáž vzduchotechniky: PROKAT invest s.r.o.; IČO: 25238876; Sídlo: Podolská 

401/50, Praha 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Tachově 

Bc. Lucie Báčová, DiS. 
ředitelka 
Centrum sociálních služeb Tachov, 

příspěvková organizace 

za zadavatele 


	

		2022-04-07T11:58:56+0200
	Bc. Lucie Báčová, DiS.




